
               COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

 

         DETERMINA N.  26 

             DEL 08.02.2013   

 
  

 

OGGETTO:  SERVIZIO DI MANUTENZIONE SITO WEB ISTUZIONALE DEL COMUNE 

DI STIMIGLIANO COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE DI MONTOPOLI DI 

SABINA   GENNAIO MARZO 2013   

 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013; 

 

Considerato che dall’anno 2009  il Comune di Stimigliano ha attivato  un sito web istituzionale, grazie 

alle nuove tecnologie di comunicazione telematica;  

Considerato pertanto che si rende necessario , anche per il 2013, affidare il servizio per un supporto alla 

citata manutenzione ; 

Considerato che si rende necessario l’implementazione del sito, per la pubblicazione degli atti, avvisi e 

pubblicazioni istituzionali,in alcuni casi resi  obbligatori e non rinunciabili 

Considerato che in passato tale servizio è stato effettuato il personale comunale, per l’anno 2011 con 

l’affidamento di incarico di collaborazione occasionale;  

Ritenuto che per l’anno 2012 il Comune ha affidato il servizio in convenzione esterna ;  

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 03 del 13.01.2012 , esecutiva ai sensi di legale, con cui 

sonoi state fornite indicazioni per l’affidamento esterno del servizio in parola;  

Vista in merito la nota prot n. 174 del 10 gennaio 2012, della ditta Cooperativa Sociale Il Girasole di 

Montopoli di Sabina, che ha presentata un’offerta economica per la manutenzione del sito comunale  

Considerato che tale offerta risulta vantaggiosa, equa e concorrenziale;  

Dato atto che l’importo della suddetta fornitura è di valore inferiore alla soglia di rilievo comunitario;  

rilevato che il servizio medesimo rientra nel disposto del vigente regolamento per le  forniture ed i servizi 

effettuati in economia;  

Vista il d lgs n. 163/2006 art 125 comma 11; 



 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 21 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 

304 del 31.12.2011, che differisce il termine per l’approvazione  del Bilancio dei Comuni al 31 marzo 

2012; 

Considerato che in data odierna è stato acquisito il CIG per ottemperare alla normativa relativa alla 

tracciabilità dei pagamenti;  

Ritenuto pertanto di affidare il servizio in parola  

Visto l’art. 7 del D Lgs n. 267/2000;  

 

 

 

                                                        DETERMINA  

 

1) Di affidare alla ditta Cooperativa Sociale Integrata Il Girasole di Montopoli di Sabina il servizio 

di supporto per la manutenzione del sito istituzionale del Comune di Stimigliano, per un periodo 

di mesi   tre per un canone di servizio di € 870,00 compresa iva al 21%,come da preventivo di 

spesa che si allega alla presente;  

2) Di  impegnare la spesa necessaria  di € 870,00 al cap  741 b.c.e. in corso di predisposizione;  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Rag. Falcidi Armando)  

    

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 

267 del 18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n ____            impegno n.______________ 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto                                  


